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4 Kommentarer fra Kgs. Enghave Lokaludvalg til 

5 Cykelparkeringsundersøgelsen 

6 Team Mobilitet har bedt om lokaludvalgets kommentarer til 

7 cykelparkeringsundersøgelsen, hvor I via sociale medier har opfordret borgerne i 

8 Sydhavnen til at tegne ind på et kort, hvor de mener, at der mangler cykelparkering. 

9  

10 Forslaget til cykelparkering er blevet behandlet i lokaludvalgets Bymiljø, der har 

11 indtegnet bemærkninger til nogle af forslagene på vedlagte kort. 

12  

13 Lokaludvalget har følgende bemærkninger til kortet over manglende 

14 cykelparkeringsmuligheder i Sydhavnen: 

15  

16 • Lokaludvalget er modstander af forslaget om cykelparkeringer på den 

17 fredede del af Tippen. 

18  

19 • Cykelparkering i Valbyparken bør ikke etableres i den del af parken, der 

20 bruges som festival/koncertområde. 

21  

22 • Vedrørende forslaget på Bavnehøj Allé bemærker vi, at der for tiden er gang i 

23 en større ombygning af denne vej. Det er lidt svært at se på kortet nøjagtigt 

24 hvor, cykelparkeringen skal placeres. Hvis placeringen er op ad 

25 Tranehavegaard, kunne det evt. være en mulighed. 

26  

27 • En del forslag er ved smalle fortove, hvor det er svært at komme forbi. Disse 

28 forslag er ikke velegnede til at opstille cykelstativer. 

29  

30 • Mht den foreslåede placering på Vestre Kirkegård ved Sjælør Boulevard 

31 mener lokaludvalget at en placering ved Østre Kapel vil give bedre mening. 

32  

33 • Det ser ud som om, at en del af de foreslåede parkeringssteder på 

34 Teglholmen er inde i private gårde. Lokaludvalget går ud fra, at der ikke 

35 etableres kommunale cykelstativer i private gårde. 
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37 Lokaludvalget har ikke andre bemærkninger til forslagene til cykelparkering i vores 

38 bydel. 
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42 Venlig hilsen 

43 Jan Fønss 

44 Fungerende forperson for Kgs. Enghave Lokaludvalg 
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